1 / 1

令和５年度 第１９回 役員会議事要旨

日 時：令和６年２月２６日（月）              午後１時３０分開会
                              午後１時４０分閉会

場 所：Web 会議

出席者：総長、山口理事、横田理事、増田理事、山本理事、髙橋理事、菅原理事、行松理事

欠席者：梅原理事

（オブザーバー）

    髙橋監事、石川監事、渥美副学長、𢎭𢎭副学長

議事に先立ち、総長から資料に基づき、２月５日の令和５年度第１８回役員会の議事要旨に係る確

認があった。

議        事

議案１ 国立大学法人北海道大学における障害を理由とする差別の解消の推進に関する

教職員対応要領等の一部改正について

議案２ 統合ＵＲＡ本部の設置について

総長から、資料に基づき説明があり、審議した結果了承された。

議案３ 北海道、札幌市、株式会社ニトリホールディングスとの連携協定について

 山口理事から、資料に基づき、北海道、札幌市、株式会社ニトリホールディングスとの連携協定に

ついて、協定期間が令和６年３月３１日で満了を迎えることから、令和１１年３月３１日まで５年間

延長すること、これまで小学生から社会人まで幅広い層を対象として人材育成に取り組んでおり、次

の協定期間においても、これらの取り組みを継続、発展させることを予定していること等について説

明があり、審議した結果了承された。

（以上）